predmet te pogodbe, ne pomeni spremembe predmeta pogodbe in iz tega razloga pogodbe ni mogoče razdreti 

ali uveljavljati kakršnihkoli zahtevkov, prodajalec za stvarne napake ne odgovarja. 

3. Kupnina 

4. člen 

Dogovorjena kupnina za nepremičnini znaša 29.480,35 EUR devetindvajset tisoč štiristo osemdeset 35/100).  

Kupec se zaveže kupnino plačati prodajalcu v 29 letnih obrokih, kot sledi:  

- 1. obrok kupnine v višini 1.480,35 EUR zapade v plačilo v roku 15 dni od sklenitve te pogodbe,  

- vse nadaljnje obroke kupnine v višini 1.000,00 EUR je kupec dolžan poravnati do vsakega 30.10.